Budget 2022
Evangeliska Brodraférsamlingen

(tkr)

Intakter

Linhultska stiftelsen (Bidrag)
Linhultska stiftelsen (hyresbidrag)
Evangeliska Brodraférsamlingen (bidrag)
KG Laring (stipendium)
Finansielle intakter

Insamlade medel

Ovriga intdkter

Uthyrning

Summa intakter

Kostnader
Forbrukningsmaterial
Forbrukningsinventarier
Bredband, telefoni

El

Utsmyckning
Resekostnader
Konferens, mote
Annonsering

Gavor

Kontorsmaterial

Porto

Forsakring

Kopiering, tryck

KPMG (revision)

ASPIA (bokslut)

IT kostnad

Dataprogram
Bankkostnad
Fastighetspartner, (Ekonomisk forvaltning)
Tidningar, facklitteratur
Foreningsavgift

Ovriga kostnader
Lamnade bidrag/gavor
Insamlade medel (bidrag)
K G Laring (stipendium)
Loner

Linhultska stiftelsen (hyra)
Utbildning
Avskrivningar
Programkostnad
Summa kostnader
Utfall +

Finansiell vinst
Slutgiltigt utfall +

Utfall
2018-2019

2080

62

2142

36
21

20
26
24

16
16

12
10
27
22
46

21

66
10

360

1235

2004

Budget 2019-2020
18 manader

3225

25
90
100
63
30
3533

26
19
38

88

33

24
10

28

18
18
59
25

13

66
48

95
16
150
25
738
1895
12

105
3587

Utfall
18 man

3140

2993

194
341

Budget
2021

840
1320
125
25
40
100
0

20
2470

15
15
35

20
25
37
10
10
30

12
15
35
25
20
15

40
35

40
30
100
25
455
1320
25

50
2470

Utfall
8 man

630
1008

25
33

1701

1004

37
1318

BUDGET
2022

1200
1320
156

25

40
100

20
2861

20
30
30
10

20

25
35
10
10
30
10
12
30

20
17

50
35

52
30
100
25
800
1320
25

100
2861

:Bankkonto 1
| Placeringskonto

Bankkonto 2

jBankkonto 3
| Klientmedel
‘Summa

| Aktier

Summa medel

Kassa
aktier

45494
343872

61593
620457
666182

T 1737598
2010494

3748092




